
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.06.2024                                                                                                № 612 

г. Оха 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, решения Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 19.10.2023 № 7.3-4 «О ликвидации управления образования 

муниципального образования городской округ «Охинский», статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс управления 

образования муниципального образования городской округ «Охинский» 

(прилагается). 

2. Председателю ликвидационной комиссии (И.А. Шальнёв) 

представить сведения о составлении промежуточного ликвидационного 

баланса управления образования муниципального образования городской 

округ «Охинский» в Управление Федеральной налоговой службы России по 

Сахалинской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

Об утверждении промежуточного 

ликвидационного баланса 

управления образования 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

http://www.adm-okha.ru/


okha.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» И.А. Шальнёва. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования  

городской округ «Охинский» 

                       И.А. Шальнёв 

http://www.adm-okha.ru/

